
 
 

UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/423/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Tuchów na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721,), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o  zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Tuchów na lata 2022 – 
2026, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLV/423/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. zmienionej uchwały 
LXIII/577/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. oraz LXVII/618/2024 z dnia 20 marca 2024r. zmienia się §3 ust.2, 
który otrzymuje następujące nowe brzmienie:"2. Mieszkaniowy zasób gminy to 71 lokale mieszkalne 
stanowiące własność Gminy Tuchów, o łącznej powierzchni 2944,38 m2 

Wposażenie w media  Uwagi 
Lp Miejscowość Lok. 

/Nr domu 
Liczba 

mieszkań 
Pow. 

użytkowa c.o. woda kan gaz  

1 Tuchów ul. Reymonta  
1 1 28,60 - + + + 

1 lokal 
wynajmowany 

jako lokal 
użytkowy. 

2 Tuchów ul. Reymonta 3 1 28,50m² - + + +  

3 Tuchów ul. Reymonta 7 - - - + + + 
1 lokal 

wynajmowany 
jako lokal 
użytkowy. 

4 Tuchów ul. Reymonta 9 9 373,70 m2 - + + +  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4351



5 Tuchów ul. Reymonta 13 5 199,30 m² - + + +  

6 Tuchów ul. Reymonta 15 6 217,07 m² - + + +  

7 Tuchów ul. Wołowa 1A 2 82,70 m² - + + +  

8 Tuchów ul. Wołowa 1C 5 169,00 m² - + + -  
9 Tuchów ul. Wołowa 1D 10 273,40 m² - + + -  
10 Tuchów Przed-szkole   

ul. Szpitalna 2 1 46,00 m² - + + +  
11 Dąbrówka 

Tuchow-ska Dąbrówka Tuchowska 59 1 86,00 m² - + + -  
12 Siedliska Ośrodek Zdrowia 232 4 214,56 m² + + + +  
13 Buchcice Dom Nauczy-cielaBuchcice 

4 3 144,55 m² - + + -  
14 Buchcice Szkoła Podstawo-

waBuchcice 41 1 48,00 m² - + + +  
15 Siedliska Siedliska  

12 E 20 955,00 m² - + + +  
16 Tuchów ul. Jana Pawła II 14 1 30,00 m² - + + -  

17 Zabłędza 101 1 48 m2 - + - +  

" 

§ 2. Pozostała treść uchwały przywołanej w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4351


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T14:12:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




